



Vendor Ranking

**Call Order:** 2 **Contract ID:** 20146230630 **Counties:** Valley  
**Letting Date:** March 19, 2024 2:00PM **District(s):** LHTAC Megan Kautz  
**Contract Time:** 67 WORKING DAYS **Min:** **Max:**

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE **Project(s):** A020(146)

Rank	Vendor ID/Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	M0131 M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.	\$3,373,495.26	100.00%
2	I0019 STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION	\$3,558,977.00	105.50%



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20146230630

Counties: Valley

Letting Date: March 19, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A020(146)

Contract Time: 67 WORKING DAYS

Contract Description: MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0005 107-019A	15,000.000 CA SURVEY MONUMENT PRESERVATION	1.00000	15,000.00	1.00000	15,000.00		
0010 202-005A	15.000 EACH SELECTIVE REMOVAL OF TREES INCLUDING STUMPS	1,350.00000	20,250.00	950.00000	14,250.00		
0015 203-015A	165.000 SY REM OF BITUMINOUS SURF	19.50000	3,217.50	10.00000	1,650.00		
0020 203-122A	6.000 EACH REMOVAL OF MISCELLANEOUS ITEMS	500.00000	3,000.00	250.00000	1,500.00		
0025 205-005A	6,750.000 CY EXCAVATION	40.00000	270,000.00	18.00000	121,500.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20146230630

Counties: Valley

Letting Date: March 19, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A020(146)

Contract Time: 67 WORKING DAYS

Contract Description: MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0030 205-040A	8,980.000 CY GRANULAR BORROW	60.00000	538,800.00	95.00000	853,100.00		
0035 205-060A	1,000.000 MG WATER FOR DUST ABATEMENT	0.01000	10.00	0.01000	10.00		
0040 205-071A	200.000 CY EXCAVATION AND REPAIR OF SOFT SPOTS	52.50000	10,500.00	130.00000	26,000.00		
0045 205-090A	1.200 MILE SHOULDER GRADING	2,500.00000	3,000.00	7,500.00000	9,000.00		
0050 212-011A	2,557.000 FT FIBER WATTLE	6.00000	15,342.00	2.78000	7,108.46		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0055 212-020A	1,048.000 SILT FENCE FT	7.00000	7,336.00	2.78000	2,913.44		
0060 212-105A	5,000.000 WATER AND POLLUTION CA	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00		
0065 213-010A	8,465.000 TOPSOIL SY	14.50000	122,742.50	5.00000	42,325.00		
0070 301-005A	4,100.000 GRANULAR SUBBASE TON	45.00000	184,500.00	64.00000	262,400.00		
0075 303-022A	5,760.000 3/4" AGGREGATE TYPE B FOR BASE TON	47.50000	273,600.00	66.00000	380,160.00		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0080	308-005A 10,020.000 CEMENT RECYCLED ASPHALT BASE STABILIZATION SY	4.00000	40,080.00	8.00000	80,160.00		
0085	308-010A 140.000 PORTLAND CEMENT TON	340.00000	47,600.00	300.00000	42,000.00		
0090	308-015A 7,950.000 PULVERIZE EXISTING SURFACE SY	2.30000	18,285.00	5.00000	39,750.00		
0095	401-020A 815.000 CSS-1 DILUTED EMULSIFIED ASPHALT FOR TACK COAT GAL	6.15000	5,012.25	12.00000	9,780.00		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description			(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0100	402-020A EMULSIFIED ASPHALT FOR PRIME COAT	12.000 TON	2,000.00000	24,000.00	1,000.00000	12,000.00		
0105	402-030A BLOTTER	50.000 TON	48.00000	2,400.00	140.00000	7,000.00		
0110	405-245A APPROACH - PRIVATE	26.000 EACH	2,700.00000	70,200.00	1,200.00000	31,200.00		
0115	405-245B APPROACH - PUBLIC	5.000 EACH	3,700.00000	18,500.00	2,200.00000	11,000.00		
0120	405-425A SUPERPAVE HMA PAVEMENT INCLUDING ASPHALT & ADDITIVES CLASS SP-2	950.000 TON	158.00000	150,100.00	142.00000	134,900.00		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0125 405-435A	2,570.000 TON SUPERPAVE HMA PAVEMENT INCLUDING ASPHALT & ADDITIVES CLASS SP-3	158.00000	406,060.00	142.00000	364,940.00		
0130 431-005A	1,498.000 SY COLD MILLING	11.00000	16,478.00	12.50000	18,725.00		
0135 602-025A	85.000 FT 12" PIPE CULVERT	195.00000	16,575.00	245.90000	20,901.50		
0140 602-030A	1,148.000 FT 15" PIPE CULVERT	165.00000	189,420.00	169.47000	194,551.56		
0145 605-045A	111.000 FT 24" STORM SEWER PIPE	250.00000	27,750.00	298.26000	33,106.86		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0150 605-465A	1.000 MANHOLE TYPE C EACH	9,000.00000	9,000.00	12,879.60000	12,879.60		
0155 605-640A	13.000 ADJUST VALVE COVERS EACH	1,400.00000	18,200.00	500.00000	6,500.00		
0160 608-025A	1.000 12" APRON FOR PIPE EACH	550.00000	550.00	745.66000	745.66		
0165 608-030A	43.000 15" APRON FOR PIPE EACH	625.00000	26,875.00	881.24000	37,893.32		
0170 608-045A	1.000 24" APRON FOR PIPE EACH	850.00000	850.00	1,491.32000	1,491.32		





Tabulation of Bids

Proposal ID: 20146230630

Counties: Valley

Letting Date: March 19, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A020(146)

Contract Time: 67 WORKING DAYS

Contract Description: MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0175 615-331A	58.000 GUTTER TYPE 1 FT	100.00000	5,800.00	60.00000	3,480.00		
0180 616-010A	63.400 SIGNS TY B SF	35.00000	2,219.00	31.11000	1,972.37		
0185 616-050A	692.000 BRKAWY STL SIGN POST TY E LB	5.25000	3,633.00	4.63000	3,203.96		
0190 616-070A	10.000 BRKAWY STL SIGN POST INST TY E EACH	500.00000	5,000.00	445.56000	4,455.60		
0195 616-080A	5.000 REINSTALL SIGNS EACH	150.00000	750.00	138.89000	694.45		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20146230630

Counties: Valley

Letting Date: March 19, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A020(146)

Contract Time: 67 WORKING DAYS

Contract Description: MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0200 618-010A	2.000 RIGHT-OF-WAY MARKER EACH	750.00000	1,500.00	111.11000	222.22		
0205 621-005A	1.810 SEED BED PREPARATION ACRE	3,000.00000	5,430.00	5,000.00000	9,050.00		
0210 621-010A	1.810 SEEDING ACRE	2,125.00000	3,846.25	1,800.00000	3,258.00		
0215 621-015A	1.810 MULCHING ACRE	2,750.00000	4,977.50	1,800.00000	3,258.00		
0220 621-025A	1.810 MULCH ANCHORING (TACKIFIER) ACRE	1.00000	1.81	1,800.00000	3,258.00		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0225 621-035A	1.810 ACRE	1,215.00000	2,199.15	1,800.00000	3,258.00		
FERTILIZING							
0230 624-005A	48.000 CY	135.00000	6,480.00	185.00000	8,880.00		
LOOSE RIPRAP							
0235 626-010A	330.000 SF	8.00000	2,640.00	5.00000	1,650.00		
TEMPORARY TRAFFIC CONTROL SIGNS							
0240 626-050A	75.000 EACH	20.00000	1,500.00	26.67000	2,000.25		
DRUMS							
0245 626-100A	5,000.000 CA	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00		
MISC TEMPORARY TRAF CONT ITEMS							



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0250 626-105A	120.000 TRAF CNTL MAINTENANCE HR	70.00000	8,400.00	75.56000	9,067.20		
0255 626-120A	1,200.000 FLAGGER CONTROL HR	65.00000	78,000.00	73.33000	87,996.00		
0260 626-135A	75.000 WEIGHTED BASE TUBULAR MARKERS EACH	12.50000	937.50	13.33000	999.75		
0265 630-005A	574.000 TRANSVERSE, WORD, SYMBOL, AND ARROW PAVEMENT MARKINGS - WATERBORNE SF	4.20000	2,410.80	3.70000	2,123.80		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0270 630-025A	29,720.000 LONGITUDINAL PAVEMENT MARKING - WATERBORNE FT	0.35000	10,402.00	0.35000	10,402.00		
0275 634-005A	3.000 MAILBOX EACH	770.00000	2,310.00	677.78000	2,033.34		
0280 640-010A	136.000 RIPRAP/EROSION CONT GEOTEXTILE SY	5.00000	680.00	10.95000	1,489.20		
0285 640-015A	4,680.000 SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE SY	3.25000	15,210.00	2.98000	13,946.40		
0290 675-005A	(1.000) SURVEY LS	55,000.00000	55,000.00	48,043.48000	48,043.48		



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 20146230630

**Counties:** Valley

**Letting Date:** March 19, 2024

**District(s):** LHTAC Megan Kautz

**Call Order:** 2

**Project(s):** A020(146)

**Contract Time:** 67 WORKING DAYS

**Contract Description:** MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0295 675-010A	6,500.000 DIRECTED SURVEYING CA	1.00000	6,500.00	1.00000	6,500.00		
0300 677-005A	(1.000) RECORD DRAWINGS LS	3,500.00000	3,500.00	1,200.00000	1,200.00		
0305 S900-50A	10,000.000 CONTINGENCY AMOUNT - MISCELLANEOUS WORK CA	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00		
0310 S901-05A	1.000 SP - ADJUST MANHOLE TO FG EACH	3,000.00000	3,000.00	2,000.00000	2,000.00		
0315 S911-05A	5.000 SP - 4" STEEL PIPE FT	750.00000	3,750.00	1,618.59000	8,092.95		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20146230630

Counties: Valley

Letting Date: March 19, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A020(146)

Contract Time: 67 WORKING DAYS

Contract Description: MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE

Line No / Item ID Item Description		(1) M.A. DeATLEY CONSTRUCTION, INC.		(2) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MISSION STREET; SCL TO DEINHARD LANE	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0320 Z629-05A	(1.000)	562,185.00000	562,185.00	500,000.31000	500,000.31		
MOBILIZATION	LS						
<b>Section Totals:</b>			\$3,373,495.26		\$3,558,977.00		
<b>Life Cycle Costs:</b>							
<b>Section Total with LCC:</b>			\$3,373,495.26		\$3,558,977.00		
<b>Contract Item Totals</b>			<b>\$3,373,495.26</b>		<b>\$3,558,977.00</b>		
<b>Contract Time Totals</b>							
<b>Contract Life Cycle Costs Totals</b>			<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>		
<b>Contract Grand Totals</b>			<b>\$3,373,495.26</b>		<b>\$3,558,977.00</b>		

( ) indicates item is bid as Lump Sum